
Výzva k podání nabídky v rámci zadávání veřejné 

zakázky malého rozsahu 

Název veřejné zakázky Nákup granulové myčky provozního nádobí  

Předmět veřejné zakázky dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky 

8. 8. 2024 

  

Zadavatel Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 

Sídlo zadavatele Štefánikova 448, 530 02 Pardubice 

Datová schránka mv9hnep 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele včetně 

kontaktních údajů 

Mgr. Renata Janecká, ředitelka školy 

466512264 

renata.janecka@zsstefanikova-pce.cz 

IČ zadavatele 48161047 

Veřejná zakázka s názvem ,Nákup granulové myčky provozního nádobí“ je veřejnou 

zakázkou malého rozsahu na dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona 134/2016 Sb. zadávána mimo režim zákona. 

Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení 

zákona analogicky. To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu 

zákona.  

Lhůta pro podávání 

nabídek 

Od: 9. 8. 2024 

Do: 22. 8. 2024 do 9:00  

Popis předmětu veřejné 

zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění granulové 

myčky provozního nádobí. 

 

Bližší informace ke specifikaci předmětu plnění jsou 

uvedeny v Příloze č. 1 této Výzvy. 

 

V případě nesplnění minimálních (povinných) 

technických parametrů a funkcionalit bude uchazeč 

vyřazen z hodnocení nabídek, nabídka nebude 

hodnocena. 

  

Požadujeme nové produkty, nelze dodat produkty 

použité, repasované, refurbished apod. Produkty 

musí pocházet z oficiální české distribuce. V případě 

nesplnění výše uvedeného požadavku bude 

uchazeč vyřazen z hodnocení nabídek, nabídka 

nebude hodnocena. 

 



Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

750.000 Kč bez DPH, tedy 907.500 Kč včetně DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

v Kč včetně DPH nesmí být překročena.  

Termín a místo plnění Dodávka bude zadavateli uskutečněna bez 

zbytečného odkladu nejpozději však do konce 

prosince 2024. 

Místo dodání/převzetí plnění v sídle zadavatele. 

Podpis smlouvy nejpozději do 30 dnů o sdělení 

výsledku hodnocení nabídek uchazečů a výběru 

nejvhodnější nabídky.  

Způsob hodnocení nabídek 

a hodnocení nabídek 

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení 

nabídek a následně posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož 

nabídka byla hodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný 

dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení 

nesplní, provede zadavatel posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v 

pořadí atd. 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je 

ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno 

podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 

nabídkové ceny včetně DPH. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena 

taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků.  

Požadavky na prokázání 

splnění základních, 

profesních kvalifikačních 

předpokladů 

A) Základní způsobilost  

Účastník prokáže splnění podmínek základní 

způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 

Sb. formou čestného prohlášení -  Příloha č. 3 této 

Výzvy. 

 

B) Profesní způsobilost  

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost 

předložením:  

➢ výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje;  



➢ dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci.  

 

Místo, lhůta a způsob 

podávání nabídek  

Nabídka musí být doručena nejpozději do 22. 8. 2024 

do 9:00 hodin (konec lhůty pro podání nabídek) do 

datové schránky zadavatele – mv9hnep. Nabídky 

dodané po konci lhůty pro podání nabídek 

nebudou otevírány ani hodnoceny, pohlíží se na ně 

jako by nebyly podány. 

Otevírání nabídek Otevírání nabídek došlých do datové schránky se 

uskuteční dne 22. 8. 2024 v 9:10 v kanceláři ředitele 

školy v sídle zadavatele. 

Požadavek na 

elektronickou formu 

nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce 

v elektronické formě a podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče.  

b) Nabídka bude odeslána elektronicky formou 

do datové schránky.  V podobě 

prohledatelného dokumentu pdfA, 

opatřená elektronickým nebo obyčejným 

podpisem (prostý scan) tak, aby bylo 

zabráněno výměně jednotlivých listů 

nabídky. Veškeré přílohy v datové zprávě 

budou po spojení tvořit jeden celek “obsah 

obálky“. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 

d) Nabídka uchazeče bude do datové 

schránky doručena s předmětem zprávy 

"Nabídka VZ - Neotevírat".  

 

e) Uchazeč využije pro zpracování nabídky 

Příloh č. 1 až 4 této Výzvy. 

f) Zadavatel zpracoval návrh smlouvy, který 

musí uchazeč doplnit v částech 

vyznačených pro doplnění (šedá pole) a 

akceptovat podpisem oprávněné osoby 

uchazeče. Součástí nabídky bude 

uchazečem podepsaná smlouva – Příloha č. 

4 této Výzvy. 

 



 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové 

ceny  

Cenová nabídka bude stanovena jako nejvýše 

přípustná, platná po celou dobu realizace a bude 

obsahovat dodávky, činnosti a náklady související 

s realizací včetně dopravy. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 

krycím listu nabídky (viz příloha č. 2 Krycí list nabídky).  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem zavazuje 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Ostatní Dokumentaci zadávacího řízení tvoří tato výzva 

k podání nabídek a její přílohy. 

Zadavatel stanovuje lhůtu 30 dnů, po kterou jsou 

dodavatelé vázáni svými nabídkami. Tato lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

Zadavatel není plátcem DPH. 

Přílohy Výzvy 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 Smlouva 

 

 

V Pardubicích dne  8. 8. 2024        

        ……………………………….. 

ředitelka školy 

 


		2024-08-08T11:14:03+0200
	Mgr. Renata Janecká


	



